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FACULTY OF BUSINESS ADMINISTRATION
Program of Study Leading to the

Degree of Bachelor of Business Administration
B.B.A. (Management)

RAM1000
ACC1101
ECO1121
ENG1001

LIS1001

PSY1001
POL1101

ACC1102
ECO1122
ENG1002

INT1004

MTH1003
HPR1001
THA1003

ENG2001
MGT2101
FIN2101

MKT2101
ACC2134
MGT2201

ENG2002

MGT2102

HRM2101

LAW2116

STA2016

MGT2202

Freshman Year

First Semester Sem.Cr.
Knowledge and Morality 3
Principles of Accounting 1 3
Principles of Microeconomics 3

Basic English Sentences and Essential

Vocabulary in Daily Life 3
Information and Technology
for Searching 2
General Psychology 3
Thai Politics and Government 3
Total 20
Second Semester Sem.Cr.
Principles of Accounting 2 3
Principles of Macroeconomics 3
English Sentences and Vocabulary
in General Use 3
Introduction to Computer for Business 3
Basic Mathematics 3
Sport for Health 1
Preparation for Speech and Writing 3
Total 19
Sophomore Year
First Semester Sem.Cr.
English Reading for Comprehension 3
Principles of Management 3
Business Finance 3
Principles of Marketing 3
Management Accounting 3
Business Ethics and Social Responsibility 3
Total 18
Second Semester Sem.Cr.
English Interpretative Reading 3
Operations and Supply Chain
Management 3
Human Resources Management 3
Business Law 3
Business Statistics and
Quantitative Analysis 3
Office Management 3
Total 18
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BUS2101
MGT3102
MGT3203

MGT3204

MGT3101
MGT3205

MGT4206
MGT4208
MGT4209

Junior Year
First Semester Sem.Cr.
Business Information and Communication 3
Taxation 3
Advanced Quantitative
Analysis for Business Decision Making 3
Change Management and

Organization Development 3
Major Elective 3
Major Elective 3
Total 18
Second Semester Sem.Cr.
Strategic Management 3
Business Research Principles 3
Major Elective 3
Major Elective 3
Major Elective 3
Major Elective 3
Total 18
Senior Year

First Semester Sem.Cr.
Small Business Management 3
Business Negotiation 3
Organizational Behavior 3
Free Elective 3
Total 12
Second Semester Sem.Cr.

Executive Planning and Control
Major Elective 3
Free Elective 3
Total 9
Total for 4 years 132
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Program of Study Leading to the

Degree of Bachelor of Business Administration
B.B.A. (Finance and Banking)

RAM1000
ACC1101
ECO1121
ENG1001

LIS1001

PSY1001
POL1101

ACC1102
ECO1122
ENG1002

INT1004

MTH1103
HPR1001
THA1003

ACC2133
ENG2001
FIN2101
FIN2202

MGT2101
MKT2101

ACC2134
ENG2002
FIN2203

LAW2116
MGT2102

STA2016
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Freshman Year

First Semester Sem.Cr.
Knowledge and Morality 3
Principles of Accounting 1 3
Principles of Microeconomics 3
Basic English Sentences and
Essential Vocabulary in Daily Life 3
Information and Technology
for Searching 2
General Psychology 3
Thai Politics and Government 3
Total 20
Second Semester Sem.Cr.
Principles of Accounting 2 3
Principles of Macroeconomics 3
English Sentences and Vocabulary
in General Use 3
Introduction to Computer for Business 3
Calculus for Business 1 3
Sport for Health 1
Preparation for Speech and Writing 3
Total 19

Sophomore Year

First Semester Sem.Cr.
Assets, Liabilities and Owner’s Equity 3
English Reading for Comprehension 3
Business Finance 3
Financial Institutions and Financial
Markets 3
Principles of Management 3
Principles of Marketing 3
Total 18
Second Semester Sem.Cr.
Management Accounting 3
English Interpretative Reading 3
Money and Banking 3
Business Law 3
Operations and Supply Chain
Management 3
Business Statistics and
Quantitative Analysis 3
Total 18

ENS3202
FIN3204
FIN3205
FIN3206
FIN3208
MGT3101

FIN3209
FIN3210
FIN3211
FIN4213
MGT3102

FIN4326

Junior Year

First Semester Sem.Cr.
English in Office Work 3
International Financial Management 3
Principles and Policies of Invesment 3
Commercial Bank Management 3
Financial Management 1 3
Strategic Management 3

Total 18

Second Semester Sem.Cr.
Securities Analysis 3
Quantitative Analysis in Finance 3
Financial Management 2 3
Derivatives and Risk Management 3
Taxation 3
Major Elective 3
Total 18

Senior Year

First Semester Sem.Cr.
Financial Regulations and Ethics 3
Major Elective 3
Major Elective 3
Free Elective 3
Total 12

Second Semester Sem.Cr.
Major Elective 3
Major Elective 3
Free Elective 3
Total 9

Total for 4 years 132
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Program of Study Leading to the

Degree of Bachelor of Business Administration

B.B.A. (Marketing)

RAM1000
ACC1101
ECO1121
ENG1001

LIS1001

PSY1001
POL1101

ACC1102
ECO1122
ENG1002

INT1004

MTH1003
HPR1001
THA1003

ACC2134
ENG2001
FIN2101

MGT2101
MKT2101
MKT2206

ENG2002
HRM2101
LAW2116
MGT2102

MKT2205
STA2016

Freshman Year
First Semester Sem.Cr.
Knowledge and Morality 3
Principles of Accounting 1 3
Principles of Microeconomics 3
Basic English Sentences and
Essential Vocabulary in Daily Life 3
Information and Technology
for Searching 2
General Psychology 3
Thai Politics and Government 3
Total 20
Second Semester Sem.Cr.
Principles of Accounting 2 3
Principles of Macroeconomics 3

English Sentences and Vocabulary

in General Use 3
Introduction to Computer for Business 3
Basic Mathematics 3
Sport for Health 1
Preparation for speech and writing 3
Total 19
Sophomore Year
First Semester Sem.Cr.
Management Accounting 3
English Reading for Comprehension 3
Business Finance 3
Principles of Management 3
Principles of Marketing 3
Product and Brand Management 3
Total 18
Second Semester Sem.Cr.
English Interpretative Reading 3
Human Resources Management 3
Business Law 3
Operations and Supply Chain
Management 3
Marketing Channel Management 3
Business Statistics and Quantitative
Analysis 3
Total 18
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BUS2101
MGT3102
MKT3202
MKT3204

MGT3101
MKT3206
MKT3209
MKT3210

MKT4201
MKT4207

Junior Year
First Semester Sem.Cr.
Business Information and Communication 3

Taxation 3
Sales Management 3
Consumer Behavior 3
Major Elective 3
Major Elective 3
Total 18

Second Semester Sem.Cr
Strategic Management 3
Marketing Plan 3
Integrated Marketing Communication 3
Price policies and strategies 3
Major Elective 3
Total 15

Senior Year

First Semester Sem.Cr.
Marketing Research 3
Global Marketing 3
Major Elective 3
Free Elective 3
Total 12

Second Semester Sem.Cr
Marketing Strategy Management 3
Major Elective 3
Major Elective 3
Free Elective 3
Total 12

Total for 4 years 132
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Program of Study Leading to the
Degree of Bachelor of Business Administration
B.B.A. (Advertising and Public Relations)

Major Modern Advertising and Public Relations

RAM1000
ACC1101
ECO1121
ENG1001

POL1101
INT1004
THA1003

ACC1102
ECO1122
ENG1002

MTH1003
PSY1001
LIS1001

HPR1001

ENG2001
BUS2101
FIN2101
HRM2101
MGT2101
MKT2101

ENG2002
MGT2102

MGT3101
MGT3102
LAW2116
STA2016
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Freshman Year

First Semester Sem.Cr.
Knowledge and Morality 3
Principles of Accounting 1 3
Principles of Microeconomics 3
Basic English Sentences and
Essential Vocabulary in Daily Life 3
Thai Politics and Government 3
Introduction to Computer for Business 3
Preparation for Speech and Writing 3
Total 21
Second Semester Sem.Cr.
Principles of Accounting 2 3
Principles of Macroeconomics 3

English Sentences and Vocabulary

in General Use 3
Basic Mathematics 3
General Psychology 3
Information and Technology
for Searching 2
Sport for Health 1
Total 18
Sophomore Year
First Semester Sem.Cr.
English Reading for Comprehension 3
Business Information and Communication 3
Business Finance 3
Human Resources Management 3
Principles of Management 3
Principles of Marketing 3
Total 18
Second Semester Sem.Cr.
English Interpretative Reading 3
Operations and Supply Chain
Management 3
Strategic Management 3
Taxation 3
Business Law 3
Business Statistics and
Quantitative Analysis 3
Total 18

BAP3101

BAP3102
BAP3103
BAP3104

BAP3105
BAP3106

BAP3107
BAP3108

BAP3109
BAP3110
BAP3111
BAP3112

BAP4113
BAP4114
BAP4115
BAP4116

BAP4117

Junior Year

First Semester Sem.Cr.
Principles and Profession
of Publlic Relations 3
Principles and Profession of Advertising 3
Corporate Communication 3
Principles of Art & Design
for Advertising and Publlic Relations 3
Media for Advertising and Publlic Relations 3
Production Technique for Advertising
and Public Relations 3
Total 18
Second Semester Sem.Cr.
Account Executive Management 3
Research for Advertising and Public
Relations 3
Advertising Content and Creativity 3
Public Relations Content and Creativity 3
Visual Merchandise Display and Event 3
Modern Media for Advertising
and Publlic Relations 3
Total 18
Senior Year
First Semester Sem.Cr.
Social Media for Advertising
and Publlic Relations 3
Digital Media Advertising 3
Digital Media Publlic Relations 3
Advertising Campaign and Publlic Relations
Project 3
Current Issue in Advertising
and Publlic Relations 3
Total 15
Second Semester Sem.Cr.
Free Elective
Free Elective 3
Total 6
Total for 4 years 132
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Program of Study Leading to the

Degree of Bachelor of Business Administration

B.B.A. (Services Business Management)

Major Hotel Management

ACC1101
ENG1001

LIS1001

POL1101
PSY1001
RAM1000

ENG1002

HPR1001
INT1004

MTH1003
THA1003
SBM2101

ENG2001
FIN2101
MKT2101
TOM2103
STA2016

LAW2116

MGT3101
MGT3102
SBM3200
SBM3202
SBM3204
SBM3205

Freshman Year

First Semester Sem.Cr.
Principles of Accounting 1 3
Basic English Sentences and
Essential Vocabulary in Daily Life 3
Information and Technology
for Searching 2
Thai Politics and Government 3
General Psychology 3
Knowledge and Morality 3
Total 17
Second Semester Sem.Cr.
English Sentences and Vocabulary
in General Use 3
Sport for Health 1
Introduction to Computer for Business 3
Basic Mathematics 3
Preparation for Speech and Writing 3
Introuction to Service Business 3
Total 16
Sophomore Year
First Semester Sem.Cr.
English Reading for Comprehension 3
Business Finance 3
Principles of Marketing 3
Tourist Behavior 3
Business Statistics and Quantitative
Analysis 3
Business Law 3
Total 18
Second Semester Sem.Cr.
Strategic Management 3
Taxation 3
Introduction to Hotel Management 3
Front Office Management 3
Food and Beverage Management 3
Housekeeping Management 3
Total 18
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SBM3244
MKT3328
SBM4201
SBM4206

SBM3241

SBM4202

SBM4246

SBM4242
SBM4249

Junior Year
First Semester Sem.Cr.
Budget Control in Hotel Business 3
Tourism and Hotel Marketing 3
Hotel Management and Operation 3
Food and Beverage Service 3
Foreign Language 3
Free Elective 3
Total 18
Second Semester Sem.Cr.
Management Information System

in Hotel Business 3

Organization and Personal in Hotel
Business 3
Kitchen and Sanitation Management 3
Specialized Subjects 3
Specialized Subjects 3
Foreign Language 3
Total 18

Senior Year

First Semester Sem.Cr.
Seminar in Hotel Management 3
Catering Mangement 3
Specialized Subjects 3
Specialized Subjects 3
Foreign Language 3
Foreign Language 3
Total 18
Second Semester Sem.Cr.
Hotel Student Internship Program 0
Specialized Subjects 3
Foreign Language 3
Free Elective 3
Total 9
Total for 4 years 132
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Program of Study Leading to the

Degree of Bachelor of Business Administration

B.B.A. (Human Resources Management)

RAM1000
ACC1101
ECO1121
ENG1001

INT1004
LIS1001

PSY1001

ACC1102
ECO1122
ENG1002

MTH1003
HPR1001
POL1101

THA1003

ENG2001
BUS2101
FIN2101
HRM2101
MGT2101
MKT2101

ENG2002
MGT2102

MGT3101
MGT3102
LAW2116
STA2016
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Freshman Year

First Semester Sem.Cr.
Knowledge and Morality 3
Principles of Accounting 1 3
Principles of Microeconomics 3
Basic English Sentences and

Essential Vocabulary in Daily Life 3
Introduction to Computer for Business 3

Information and Technology

for Searching 2
General Psychology 3
Total 20
Second Semester Sem.Cr.
Principles of Accounting 2 3
Principles of Macroeconomics 3
English Sentences and Vocabulary
in General Use 3
Basic Mathematics 3
Sport for Health 1
Thai Politics and Government 3
Preparation for Speech and Writing 3
Total 19
Sophomore Year
First Semester Sem.Cr.
English Reading for Comprehension 3
Business Information and Communication 3
Business Finance 3
Human Resource Management 3
Principles of Management 3
Principles of Marketing 3
Total 18
Second Semester Sem.Cr.
English Interpretative Reading 3
Operations and Supply Chain
Management 3
Strategic Management 3
Taxation 3
Business Law 3
Business Statistics and Quantitative
Analysis 3
Total 18

HRM2202

HRM2203

HRM2204

HRM2205

HRM3206
HRM3207

HRM3208
HRM3209

HRM3210

*HRM3211

HRM3213

HRM4316

Junior Year
First Semester Sem.Cr.
Human Resource Behavior In
Organization 3
Human Resource Planning,
Recruitment and Selection 3
Performance Management 3
Human Resource Development 3
Compensation Management 3
Labor Relations Management 3
Total 18
Second Semester Sem.Cr.
Labor Relations and the Law 3
Human Resource Management
Information System 3
Human Resource Management
Under Changing Situation 3
Occupational Health, Safety and Workplace
Management 3
Seminar in Human Resource
Management 3
Interviewing Techniques 3
Total 18
Senior Year
First Semester Sem.Cr.
Major Elective 3
Major Elective 3
Major Elective 3
Major Elective 3
Total 12
Second Semester Sem.Cr.
Major Elective 3
Free Elective 3
Free Elective 3
Total 9
Total for 4 years 132
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Program of Study Leading to the

Degree of Bachelor of Business Administration

B.B.A. (International Business)

RAM1000
ACC1101
ECO1121
ENG1001

INT1004
LIS1001

PSY1001

ACC1102
ECO1122
ENG1002

MTH1003
HPR1001
POL1101

THA1003

ENG2001
BUS2101
FIN2101
HRM2101
MGT2101
MKT2101

ENG2002
MGT2102

MGT3101
MGT3102
LAW2116
STA2016

Freshman Year

First Semester Sem.Cr.
Knowledge and Morality 3
Principles of Accounting 1 3
Principles of Microeconomics 3
Basic English Sentences and

Essential Vocabulary in Daily Life 3
Introduction to Computer for Business 3

Information and Technology for

Searching 2
General Psychology 3
Total 20
Second Semester Sem.Cr.
Principles of Accounting 2 3
Principles of Macroeconomics 3
English Sentences and Vocabulary
in General Use 3
Basic Mathematics 3
Sport for Health 1
Thai Politics and Government 3
Preparation for Speech and Writing 3
Total 19
Sophomore Year
First Semester Sem.Cr.
English Reading for Comprehension 3
Business Information and Communication 3
Business Finance 3
Human Resources Management 3
Principles of Management 3
Principles of Marketing 3
Total 18
Second Semester Sem.Cr.
English Interpretative Reading 3
Operations and Supply Chain
Management 3
Strategic Management 3
Taxation 3
Business Law 3
Business Statistics and Quantitative
Analysis 3
Total 18
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INB3101
INB3102
INB3103

INB3104

INB3105
INB3106

INB3107
INB3108
INB3110
INB3113
INB3114
INB3115

INB4101

Junior Year
First Semester Sem.Cr.
Introduction to International Business 3
International Trade Negotiate Techniques 3
Principles and Procedure of Export
and Import 3
Introduction to Electronic Commerce and
Information in International Business 3
International Trade Strategies 3
International Business Research 3
Total 18
Second Semester Sem.Cr.
International Business Management 3
Documentation in International Trade 3
The Regulation of International Trade 3
Finance for International Business 3
Global Maketing 3
Diversity Management in International
Business Organization 3
Total 18
Senior Year
First Semester Sem.Cr.
Seminar in International Business Topic 3
Free Elective 3
Major Elective 3
Major Elective 3
Total 12
Second Semester Sem.Cr.
Free Elective 3
Major Elective 3
Major Elective 3
Total 9
Total for 4 years 132
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Program of Study Leading to the

Degree of Bachelor of Business Administration
B.B.A. (Tourism)

RAM1000
ACC1101
ECO1121
ENG1001

INT1004
LIS1001

PSY1001

ENG1002

HPR1001
MTH1003
POL1101

THA1003
TOM2101
TOM2102

ENG2001
FIN2101
HRM2101
MGT2101
MKT2101

ENG2002
MGT2102

LAW2116
ENG2101
TOM2103
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Freshman Year

First Semester Sem.Cr.
Knowledge and Morality 3
Principles of Accounting 1 3
Principles of Microeconomics 3
Basic English Sentences and

Essential Vocabulary in Daily Life 3
Introduction to Computer for Business 3

Information and Technology
for Searching
General Psychology

Total
Second Semester
English Sentences and Vocabulary
in General Use
Sport for Health
Basic Mathematics
Thai Politics and Government
Preparation for Speech and Writing
Tourism Industry
Services for Tourism

Total

Sophomore Year

First Semester
English Reading for Comprehension
Business Finance
Human Resources Management
Principles of Management
Principles of Marketing
Major Elective

Total
Second Semester
English Interpretative Reading
Operations and Supply Chain
Management
Business Law
English Pronunciation
Tourist Behavior
Major Elective

Total

w N

20

Sem.Cr.
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Sem.Cr.
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18

Sem.Cr.

3
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-

ENS3404
HIT3301

MGT3101
TOM3101
TOM3103
ENS3201

ENS4401
MGT3102

TOM3102
TOM3104

TOM4101
TOM4103
ENS3403

TOM4102
*TOM4001
*TOM4002

Junior Year

First Semester Sem.Cr.
English for Tourism 1 3
Thai Arts and Architecture for Tourism 3
Strategic Management 3
Tourism Business Management 1 3
Information System for Travel and Tourism 3
English in Job Application 3
Total 18
Second Semester Sem.Cr.
English for Tourism 2 3
Taxation 3
Tourism Business Management 2 3

Meeting, Incentive, Convention
and Exhibition Management 3
Major Elective 3
Major Elective 3
Total 18

Senior Year

First Semester Sem.Cr.
Tourist Guide 3
Research for Tourism 3
English for Guides 3
Major Elective 3
Total 12
Second Semester Sem.Cr
Sustainable Tourism 3
Skill Enrichment Workshop for Tourism 1 3
Skill Enrichment Workshop for Tourism 2 3
Free Elective 3
Free Elective 3
Total 15
Total for 4 years 138
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Program of Study Leading to the Degree of Bachelor of

Business Administration Program in Logistics and Supply Chain

B.B.A. (Logistics and Supply Chain Management)

ACC1101
ENG1001

INT1004
MTH1003
LIS1001

POL1101

ACC1102
ENG1002

PSY1001
RAM1000
HPR1001
THA1003

ENG2001
BUS2101
EC02129
FIN2101
HRM2101
STA2016

ENG2002
LAW2116
MGT2101
MKT2101
LOG2201

LOG2202

Freshman Year
First Semester Sem.Cr.
Principles of Accounting 1 3
Basic English Sentences and
Essential Vocabulary in Daily Life 3
Introduction to Computer for Business 3
Basic Mathematics 3
Information and Technology
for Searching 2
Thai Politics and Government 3
Total 17
Second Semester Sem.Cr.
Principles of Accounting 2 3
English Sentences and Vocabulary
in General Use 3
General Psychology 3
Knowledge and Morality 3
Sport for Health 1
Preparation for Speech and Writing 3
Total 16
Sophomore Year
First Semester Sem.Cr.
English Reading for Comprehension 3
Business Information and Communication 3
Thai Economy 3
Business Finance 3
Human Resources Management 3
Business Statistics and Quantitative
Analysis 3
Total 18
Second Semester Sem.Cr.
English Interpretative Reading 3
Business Law 3
Principles of Management 3
Principles of Marketing 3
Principles and Basic Management
of Logistics and Supply Chain 3
Ethics and Social Responsibility
in Logistics and Supply Chain 3
Total 18
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LOG3201

LOG3202

LOG3203

LOG3204
MGT3102

ECO3521
LOG3205
LOG3206

LOG3207
LOG3208

LOG4201
LOG4202

LOG4203

LOG4204

LOG5000

Junior Year
First Semester Sem.Cr.
Planning and Forecasting in Logistics

and Supply Chain Activities 3
Procurement in Logistics and Supply
Chain 3
Warehouse Management and
Distribution Center 3
Inventory System Management 3
Taxation 3
Total 15
Second Semester Sem.Cr.
International Trade Theory and Policy 3
Material Handling and Packaging 3
Innovation Management for Logistics
and Supply Chain 3
Transportation Management 3
Logistics and Supply Chain Research 3
Major Elective 3
Total 18
Senior Year
First Semester Sem.Cr.
Terminal Transportation 3
Controlling Operating Costs in Logistics
and Supply Chain Activities 3
Strategic Management for Logistics
and Supply Chain 3
Major Elective 3
Free Elective 3
Total 15
Second Semester Sem.Cr.
Relationship Management with
Stakeholders 3
Logistics and Supply Chain Internship 3
Major Elective 3
Major Elective 3
Free Elective 3
Total 15
Total for 4 years 132
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Program of Study Leading to the
Degree of Bachelor of Accountancy

B.Acc. (Accounting)

Freshman Year Junior Year
First Semester Sem.Cr. First Semester Sem.Cr.
RAM1000  Knowledge and Morality 3 | ACC3200  Advanced Accounting 1 3
ACC1101  Principles of Accounting 1 3 | ACC3211  Cost Accounting 1 3
ENG1001 Basic English Sentences and FIN2202 Financial Institution and Financial Market 3
Essential Vocabulary in Daily Life 3 ACC3240 The Application of Accounting Software 3
LIS1001  Information and Technology MGT3102  Taxation 3
ACC3255 Accounting Internship -
for Searching 2 Free Elective 3
POL1101 Thai Politics and Government 3 Total 18
PSY1001  General Psychology 3 Second Semester Sem.Cr.
Total 17 | ACC3205  Tax Accounting 3
Second Semester Sem.Cr. ACC3212 Cost Accounting 2 3
o . ACC3220 Auditing 3
ACC1102 Principles of Accounting 2 3 MGT3101 Strategic Management 3
ECO1121 Principles of Microeconomics 3 Major Elective 3
ENG1002 English Sentences and Vocabulary Total 15
in General Use 3
INT1004 Introduction to Computer for Business 3 Senior Year
MTH1103  Calculus for Business 1 3 First Semester Sem.Cr.
HPR1001 Sport for Health 1 ENS3202 English in Office Work 3
THA1003 Preparation for speech and writing 3 ACC4200 Advanced Accounting 2 3
- ACC4203 Accounting Information Systems 3
Total 19 | Acca220  Seminar in Audiing 3
.............. Major Elective 3
Sophomore Year Total 15
First Semester Sem.Cr. Second Semester Sem.Cr.
ACC2201  Intermediate Accounting 1 3 | ACC4209  Financial Reporting and Analysis 3
ENG2001  English Reading for Comprehension 3 | ACC4246 Internal audit and Internal control 3
MGT2101  Principles of Management 3 | ACC4252  Seminar in Financial Accounting 3
FIN2101 Business Finance 3| Major Elective 3
MKT2101 Principles of Marketing 3 Total 12
ECO1122 Principles of Macroeconomics 3 Total for 4 years 132
Total 18 R .
emarks :
Second Semester Sem.Cr. Students Majoring in Accounting are
ACC2202  Intermediate Accounting 2 3 | required to have practical work experience in
ENG2002  English Interpretative Reading 3 | accounting in the office of a Certified Public Accountant
MGT2102  Operations and Supply Chain or coporation,partnership,and government ,enterprises
Management 3 | for a period of not less than 500 hours from the date
LAW2116  Business Law 3 | of the internship registration However,such practical
STA2016 Business Statistics and work in auditing may be arranged for and conducted
Quantitative Analysis 3 | by the Faculty of Business Administration.
.............. Free Elective 3
Total 18
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N339N13 (Management)

NNIRULAZNITIWIATT (Finance and Banking)

nN1IAaNa (Marketing)

Mslasanuasn Tl EUAUT (Advertising and Public Relations)

- m3lasanuazmsdsenannutasolni (Modern Advertising and Public Relations)
mﬁﬂmsqsﬁw‘%ms (Services Business Management)

- ndwATIN3159UN (Hotel Management)

mii_l'%miﬂ%'wmﬂ‘imguﬁ (Human Resource Management)

7319321319U321nd (International Business)

mMavaaiien (Tourism)

misanslada@nduazlgalniu (Logistics and Supply Chain Management)
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N1@33111505%13M2 1Y (General Management )

#1213311159AN13 ( Management )

w0 IBIANEIN2L 33 widaia

nIadITAINgEIEasuAzABAMAAT 6 Wikgfia wigia
INT1004 mmg?l,flivaaﬁulﬁmﬁ'mauﬁamai‘maqsﬁa Introduction to Computer for Business 3
MTH1003  adiarnaaifugiu Basic Mathematics 3
naaITNUBAEAS 3 Wiagia wiEnA
LIS1001 msaummm:mﬂiﬂaﬁlﬁam'sﬁumﬁ Information and Technology for Searching 2
HPR1001  Aiwlifleguniw Sport for Health 1
nIaIFIANAEAT 9 WikBfia wiEnA
POL 1101 maiieansUnaseding Thai Politics and Government 3
PSY 1001 3a3nenialu General Psychology 3
RAM 1000 mmﬁ@quﬁm Knowledge and Morality 3
nanIzalszing 12 nibaia wiEnA
ENG1001  dazluammndsnnuinguuazdwiinduludiatssinu
Basic English Sentences and Essential Vocabulary in Daily Life 3
ENG1002  dszluamundinnuuazdniinaly English Sentences and Vocabulary in General Use 3
ENG2001 mid'ml,mmmmma”aﬂqu English Reading for Comprehension 3
ENG2002 ﬂ’]ia"mamnm’m’lawdﬂqu English Interpretative Reading 3
naju’immmvlﬂﬂ 3 wiena wikEnA
THA1003 msm?wLﬁiamsw‘]mm:ms@uu Preparation for Speech and Writing 3
RAPIBIUNUNIFIND 42 NibdEha USRI
ACC1101 msﬂ'zy%‘ﬂv'u@ﬁ”u 1 Principles of Accounting 1 3
ACC1102 msﬂ'zy%‘ﬂv'u@ﬁ”u 2 Principles of Accounting 2 3
BUS2101 msaumﬂl,l,a:m'i%iaa'ﬁmai;sﬁa Business Information and Communication 3
ECO1121 %é’ﬂl,ﬂmgmamﬁamﬂ Principles of Microeconomics 3
ECO1122 %ﬁmﬂiugmamﬁ%mﬂ Principles of Macroeconomics 3
FIN2101 M3ug3Na Businness Finance 3
HRM2101 mﬁﬂmsw%'wmmmg‘,uﬁ Human Resources Management 3
LAW2116  nhwa1egsne Business Law 3
MGT2101 WANNN39AN33NA Principles of Management 3
MGT2102 mﬁﬂmsmsﬁwLﬁummmﬂsﬁqﬂmu Operations and Supply Chain Management 3
MGT3101 ﬂ’]‘iﬂwﬂﬂ’lil,%dﬂmﬁmf Strategic Management 3
MGT3102  msm#e1ns Taxation 3
MKT2101 AANNTANA Principles of Marketing 3
STA2016 aﬁaqsﬁaLl,a:mﬁl,mw:ﬁl,%aﬂ%mm Business Statistics and Quantitative Analysis 3
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HBNIRIBILAN 51 WUILNG

n. A andny 30 Bu8ia wiEnA
ACC2134 M3UHLU3%13 Management Accounting 3
MGT2201 '«J’%uﬁmmaﬁqsﬁaLl,a:m'm%'uﬁmamiaé'am Business Ethics and Social Responsibility 3
MGT2202 MIIANIIEHNN Office Management 3

MGT3203 MINATITA L%aﬂ%mm{mga Lﬁﬂmié’fﬂﬁﬂﬂmdqiﬁﬂ Advanced Quantitative

Analysis for Business Decision Making 3
MGT3204 msﬁ'ﬂﬂ'ﬁﬂ'm,ﬂﬁuul,l,ﬂmLl,a:m'iﬁ'@umam‘ms Change Management and Organization 3

Development
“*MGT3205 %ﬁﬂﬂ’lﬁﬂ‘"&m’miﬁﬁﬂ Business Research Principles 3
MGT4206 mi’ﬁ'ﬂmiqiﬁwmmia&l Small Business Management 3
MGT4207 mﬁ'mLl,wul,l,a:msmuqm%au%ms Executive Planning and Control 3
MGT4208 mimim&ia‘iaamaq‘iﬁ% Business Negotiation 3
MGT4209 anﬂﬁ&ladﬂ(ﬂ’ﬁ Organizational Behavior 3
2. zantdan 21 nurgia

(indnsdanainzidowSon 7 n3zuanizn wia 21 niauia) wiEnA

MGT3303 TLUUFUAIAIARS Inventory System 3
MGT3304 MIVAMIWIANTINNIGEIND Innovation Management 3
MGT3305 MIIANINUNIW Quality Management 3
MGT3306 ﬂ’]ﬁ’]aLLNuLLa:muQ&m’]mﬁﬂuﬂqmﬁ’mﬂﬁ&l Facility Planning and Production Control 3
MGT3308 msﬁﬂmmmLﬂu"LiJ"Lé‘Lumiﬁ'ﬂmsqmm‘vmﬁ&l Feasibility Study in Industrial Management 3
"MGT3310  nmysanmilgaUmuuazdsndulunsildd o6

Integration of Supply Chain and the Implementation Issues 3
*MGT3311 amwumﬁaumaqsﬁa Business Environment 3
MGT3401 M39aMIANNF Knowledge Management 3
MGT3402 ﬂquf]‘adﬂ(ﬂ’ﬁi;iﬁﬂ Business Organization Theory 3
MGT3403 mi%‘amﬂuaaﬁms Organization Communication 3
MGT3404 MZENN9TIN Business Leadership 3
MGT3405 MIIANIITIUIAIUTTIN Cross - Cultural Management 3
MGT3406 mﬁﬂmiﬂﬂqﬂﬂum’%mﬂﬁmma Strategic Management in Global Context 3
MGT3407 msﬁ'@msm’mL%‘mmmmﬁmi Risk Management for Organization 3
MGT3408 mﬂIuIaElmsaummﬁamﬁmms Information Technology for Management 3
MGT3409 FUUUINTIANTT Seminar in Management 3
"MGT3410  maBuuunugsnaluBad i@ Writing Business Plan in Practice 3
*MGT3411 miﬁ’@mqiﬁ%amdﬁdﬂu Corporate Sustainability Development 3
*MGT3412  mMITaMIunaITIenin Management in The Next Decade 3
MGT4001 MINLNTOLTIAA Business Forecasting 3
MGT4002 MIIAMSLIATINT Project Management 3
MGT4003 MIVIMIANULALES Conflict Management 3
*MGT4008  msiamIpsnadisUizgnvadiasgianaiiie

Business Management in Accordance with Philosophy of Sufficiency Economy 3
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ANINITNRDNLET 6 Bia

- IWdenannszuin Al asenluuminmasmusung sncusngdmae il
ACC1130 , ECO1003 , INT1005 , LAW2015 , LAW3015 , LAW2033 , LAW2034 , LAW3035 ,
LAW3036 , MTH1101 , MTH1102 , MTH1103 , MGT1001 , MGT4004 , STA1003

- frusindnmamadeudounsuiinuesinnciuiiisadmaniadelndidseiuiunsuwit iU Gouasn e

LATATRRATIANIN U

o o o ' ' a v a a =4
- mmuuﬂﬁﬂm@“mﬂm:ﬁamammm:mmm MGT4206 ez MGT4004 Elw,ﬁam%ummﬁlmmwm

A1AIBINIINBILATNII5WIATS (Finance and Banking)

#1212231N13WWUAZN135WIAT3 (Finance and Banking)

w0 IBIANEIN2L 33 widaia

naadITAIngAEasuazABAMAA3 6 Wiagia

INT1004
MTH1103

m'mg?l,ﬁaaﬁul,ﬁmﬁ'mauﬁamai‘maqsﬁa Introduction to Computer for Business
WARAATEIWILTIND 1 Calculus for Business 1

naju’imuqﬂﬂmam‘ 3 Bwana

LIS1001
HPR1001

IawnauazinaluladiNan13duat Information and Technology for Searching
AiwLiNagunIw Sport for Health

nIaIFIANAEAT 9 WikBfia

PSY1001
POL1101

RAM 1000

3@3ne1 U General Psychology
madiasnmsUnasesing Thai Politics and Goverment
ANWIAAMDTIN Knowledge and Morality

nanIzalszing 12 nikana

ENG1001

ENG1002
ENG2001
ENG2002

Usrloamndsnauiuguuasdnsiduluiiolszsiu

Basic English Sentences and Essential Vocabulary in Daily Life
Useloammndsnnuuszdnrinaly English Sentences and Vocabulary in General Use
mid'ml,mmmmma”aﬂqu English Reading for Comprehension
ﬂ’]ia"mamnm’m’lawdﬂqu English Interpretative Reading

naju’immmvlﬂﬂ 3 Bena

THA1003

MILAULNENNIWALAZNITEY Preparation for Speech and Writing

RNIAIBIUNWNITIND 42 BWILNA

ACC1101
ACC1102
ACC2134
ECO1121
ECO1122
FIN2101

LAW2116
MGT2101
MGT2102
MGT3101

miﬂ'zyl%‘ﬁv'uﬁu 1 Principles of Accounting 1

miﬂ'zyl%‘ﬁv'uﬁu 2 Principles of Accounting 2

MUY TUINT Management Accounting

%ﬁmﬂiugmamﬁamﬂ Principles of Microeconomics

%ﬁmﬂiugmamﬁ%mﬂ Principles of Macroeconomics

M3ug3Na Businness Finance

nJwaNugINa Business Law

WANNN39AN330A Principles of Management
mﬁﬂmsmsﬁwLﬁummmﬂsﬁqﬂmu Operations and Supply Chain Management
ﬂ’]‘iﬂwﬂﬂ’lil,%dﬂmﬁmf Strategic Management
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MGT3102
MKT2101
STA2016
ENS3202

mMin1#e1ns Taxation

AANNTNNA Principles of Marketing

aﬁaqsﬁaLl,a:ﬂ'lﬁl,m']:ﬁl,%aﬂ%mm Business Statistics and Quantitative Analysis
mMesanguilFludningu English in Office Work

HBNIRIBILAN 51 WHILNG

n. 3Baneny 36 BWIWAG

ACC2133
FIN2202
FIN2203
FIN3204
FIN3205
FIN3206
FIN3208
FIN3209
FIN3210
FIN3211
FIN4213
FIN4326

MITUTRUNINE WIALLAZE WD V8S Assets Liabiliies and Owners’ Equity
FONUWNIEBULAZAAANTTIIW Financial Institutions and  Financial Markets
NNIRULAZNITTWIATT Money and Banking
NMIIANITNMILNUIZRINILT2INA International  Financial Management
%ﬁml,a:uiumum‘imnu Principles and Policies of Investment
MILSAIBWANIW AT Commercial Bank Management
MIVINIINIFEUYINY 1 Financial Management 1
MIIATIARANNINE Securities Analysis

MIIATNAEIUTUN UN19IN313% Quantitative Analysis in Finance
MIVININIIUYIND 2 Financial Management 2
@mmimgﬁ'uﬂl,a:mﬁ@msmmLfﬁ:m Derivatives and Risk Management
TIUITALAZNIATTIUNIUJUAITITWNIN I

Financial Regulations and Ethics

a =) L) =) v 1 ] a
2.27118ntaan ‘lmaamsﬂuvluuaﬂn'n 15 ¥wana

FIN3207
FIN3212
FIN3318
FIN4314
FIN4315
FIN4316
FIN4317
FIN4319
FIN4320
FIN4321
FIN4322
FIN4323
FIN4324
FIN4325

wmafan I NeALaz¥INTI891UN19N1T13% Techniques of Financial Analysis and Reporting

MIUIRIATAG Credit Management

33NANUNIARITFLIA Business and Public Finance
szuuuazulauesaINa1e Systems and Policies of Central Banks
MIF AR UTINANTA AT Bank Operation
MIFNNWINSANHUANIZNTENNINNSEY Seminar in Financial Cases
ﬂ’]iﬁ&l&lu’]ﬂzy%’]ﬁu’m’]‘m’]ﬁ‘ﬁﬁ Seminar in Commercial Bank Problems
miﬁ’ﬂﬂ’]iﬂ’m’fm@huqﬂﬂa Personal Financial Management
ﬂ'ﬁﬁ'ﬂﬂ'ﬁﬂ'ﬁlﬁfﬁuqiﬁﬂmu’]mzia&l Financial Management of the Small-Business
ﬂ’]ﬁ’]dLLNuLLa:muq&m’mm‘iL‘f‘m Financial Planning and Control
MIIANIFONUWNNIH% Financial Institutions Management
mMsUseiiukalassms Project Evaluations

ﬂ']ﬁﬁ'm’mﬂ'm’?mgiﬁa Research in Business Finance
NIRRLAZNITTWIAITIENINUTEINA International Finance and Banking
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N1A21N13AAA ( Marketing )

#12719281N130810 Marketing
w0 IBIANEIN2L 33 widaia

nIadITAIngAEasuazABAMAA3 6 Wiagia wigia
INT1004 mmg?l,flivaaﬁ}uﬁmﬁ'mauﬁamai‘maqsﬁa Introduction to Computer for Business 3
MTH1003 ATAMEATAUII% Basic Mathematics 3
naaITAUBAEAS 3 Wikagia wiEnA
LIS1001 msaummm:mﬂiﬂaﬁlﬁam'sﬁumﬁ Information and Technology for Searching 2
HPR1001 ﬁ‘ml,ﬁiaqmmw Sport for Health 1
nIaIMFIANAEAT 9 WikBfia wiEnA
PSY1001 3e3nemall General Psychology 3
POL1101 madiaansUnaseding Thai Politics and Government 3
RAM1000 mmﬁ@quﬁm Knowledge and Morality 3
nanIzalszing 12 nibaia wiEnA
ENG1001 Usrlsamndsnauiuguuasdnsiuduluiiolszsiu

Basic English Sentences and Essential Vocabulary in Daily Life 3
ENG1002 Useloammsndsnnuuazdnyivialy Engliish Sentences and Vocabulary in General Use 3
ENG2001 mid'ml,mmmmma”aﬂqu English Reading for Comprehension 3
ENG2002 ﬂ’]ia"mamnm’m’lawdﬂqu English Interpretative Reading 3
naju’immmvlﬂﬂ 3 wiena wiEnA
THA1003 MILeRULNENTWALAZNITEY Preparation for Speech and Writing 3

NPT IUNUNWIFIND 42 Nk
ACC1101 msﬂ'zy%‘ﬂv'u@ﬁ”u 1 Principles of Accounting 1 3
ACC1102 msﬂ'zy%‘ﬂv'u@ﬁ”u 2 Principles of Accounting 2 3
BUS2101 msaumﬂl,l,a:m'i%iaa'ﬁmai;sﬁa Business Information and Communication 3
ECO1121 %é’ﬂl,ﬂmgmamﬁamﬂ Principles of Microeconomics 3
ECO1122 %ﬁmﬂiugmamﬁ%mﬂ Principles of Macroeconomics 3
FIN2101 M3ug3Na Business Finance 3
HRM2101 mﬁﬂmsw%'wmmmg‘,uﬁ Human Resources Management 3
LAW2116 nJwaNugINa Business Law 3
MGT2101 ‘v\aﬂmi’ﬂﬂmiqiﬁ% Principles of Management 3
MGT2102 mﬁﬂmsmsﬁwLﬁummmﬂsﬁqﬂmu Operations and Supply Chain Management 3
MGT3101 mifﬁ’ﬂﬂ’m‘?dﬂaqwf Strategic Management 3
MGT3102 mMin#e1ns Taxation 3
MKT2101 AANNTNNA Principles of Marketing 3
STA2016 aﬁaqsﬁaLl,a:mﬁl,mw:ﬁl,%aﬂ%mm Business Statistics and Quantitative Analysis 3
BNIAIBILBN 51 RRWAA

n. A anlny 33 nulaia wikEnA
ACC2134 M3UHLU3%13 Management Accounting 3
MKT2205 MITANITAINWNNIAANG Marketing channel Management 3
MKT2206 MITAMIHAAN AN UAZATIRUAY Product and Brand Management 3
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MKT3202
MKT3204
MKT3206
MKT3209
MKT3210
MKT4201
MKT4207
MKT4208

N3NNI TUNE Sales Management

Wq@ﬂﬁ&lg&?ﬂﬂﬂﬂ Consumer Behavior

NMIMIUNBNITARNG Marketing Plan

m‘iéamim‘i@]mﬂLLLILIHSm’m’]S Integrated Marketing Communication
uIm.l’mLLa:ﬂagmf‘i’]m Price policies and strategies

NNTIBNITAANG Marketing Research

M3aaaszaulan Global Marketing

miﬁ'ﬂmiﬂaqwfﬂ’lima’m Marketing Strategy Management

2. 3 nanidan (wndAnsudaniTon 18 nilana)

MKT2307
MKT3307
MKT3312
MKT3313
MKT3314
MKT3315
MKT3319
MKT3321
MKT3328
MKT4303
MKT4305
MKT4308
MKT4311
MKT4312
MKT4314
MKT4316
MKT4317
MKT4321
MKT4322
MKT4323
MKT4324

MKT4328
MKT4329

NNIANNALINIT Services Marketing

NIANNANIIATY Direct Marketing

M UBIUUAZNNTEIETUANTUNE Advertising and Sales Promotion
munulasyana Personal Selling

MIAMINIAUAN Retailing Management

NMIIANITNTAEI Wholesaling Management

NMIIANTATIRWAN Brand Management
WIANTIWHAANIAAILAZNNTUTIIA MU Product and Packaging Innovation
mi(ﬂmﬂmi"{iaaL“?ir.nLLa:I‘iaLLi&l Tourism and Hotel Marketing
Tadadnduazlgalniun1an1inana Marketing Logistics and Supply Chain
mIsENMIaMaIian1sgean Marketing Promotion for Export
NIAANALNBAINTIN Agricultural Marketing

mIamaiiadsnu Social Marketing

MIFIAMILATININIAMNA Marketing Project Management
NIAAAYARINNIIY Industrial Marketing

FUNUINTANIA Seminar in Marketing

FEUURNIRWNANINNITIANG  Marketing Information System
mMIaananwILazLwie Sport and Entertainment Marketing
MIAATEALEIUINUNINIAANA Quantitative Analysis in Marketing
MITAMIINFFURUT Customer Relationship Management

mﬁﬂmsmmﬂLl,mmammgﬁawmﬁm Marketing Management in Sufficiency

Economy Approach
mi@]mﬂﬁ’]v\%'uaaﬁ?ﬂ’]ﬂ&i&ja%fdﬁﬂi Marketing for non-profit Organization
WIANTINNWNNINAG Marketing Innovation

ANINITNRDNLET 6 86
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3. WawdnAnsamadowFounszuawdon ACC1130 (MIdadnaly), Acc2130 (Mt ansdaiule),
ECO1003 (1e13ugenaas), STA1003 (aﬁalfaaﬁu), INT1005 (s:umauﬁamaiﬁaaﬁu) MGT1001 (mmg?lfaaﬁwﬁmﬁ'uqsﬁa)
MTH1103 (WAaQAFEIWILTINT) LwiTIRanias

4. infnmanzduiidenouaudmnsamadwiziln Wasmadowiounszuinis MGT1001 (m'mg?lfmﬁu

\NEIAUTINA) Uaz MKT2101 wanmiaae wisifanias
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nMa3z NI In s AN B NNRS (Advertising and Public Relations)

mslasainazn1sdszsdunnsaas 1 (Modern Advertising and Public Relations)

naIF AN 33 wuoaha
nIadITAIngAEasuazABAMAA3 6 Wiagia

INT1004 m'mg?l,ﬁaaﬁul,ﬁmﬁ'mauﬁamai‘maqsﬁa Introduction to Computer for Business
MTH1003 ATAMEATAUII% Basic Mathematics

naaITAUBAEAS 3 Wikagia
LIS1001 IavwnauazinaluladiNan1sduat Information and Technology for Searching

HPR1001 fiwlogunIw Sport for Health

nIaIMFIANAEAT 9 WikBfia

POL1101 maiieansUnaseding Thai Politics and Government
PSY1001 393ne U General Psychology
RAM1000 mmﬁ@quﬁm Knowledge and Morality

nanIzalszing 12 nibaia

ENG1001 Usrloamndsnauiuguuasdnsiuduluiiolszsiu
Basic English Sentences and Essential Vocabulary in Daily Life
ENG1002 Useloammsndsnnuuazdnyivialy Engliish Sentences and Vocabulary in General Use
ENG2001 mid'ml,mmmmma”aﬂqu English Reading for Comprehension
ENG2002 ﬂ’]ia"mamnm’m’lawdﬂqu English Interpretative Reading

naju’immmvlﬂﬂ 3 wiena
THA1003 MILeRULNENTWALAZNITEY Preparation for Speech and Writing

RNIAIBIUNWNISTIND 42 KWILNG

ACC1101 msﬂ'zy%‘ﬂv'u@ﬁ”u 1 Principles of Accounting 1

ACC1102 msﬂ'zy%‘ﬂv'u@ﬁ”u 2 Principles of Accounting 2

BUS2101 msaumﬂl,l,a:m'i%iaa'ﬁmai;sﬁa Business Information and Communication
ECO1121 %é’ﬂl,ﬂmgmamﬁamﬂ Principles of Microeconomics

ECO1122 %ﬁmﬂiugmamﬁ%mﬂ Principles of Macroeconomics

FIN2101 M3ug3Na Business Finance

HRM2101 mﬁﬂmsw%'wmmmg‘,uﬁ Human Resources Management

LAW2116 nJwaNugINa Business Law

MGT2101 ‘v\aﬂmi’ﬂﬂmiqiﬁ% Principles of Management

MGT2102 mﬁﬂmsmsﬁwLﬁummmﬂsﬁqﬂmu Operations and Supply Chain Management
MGT3101 ﬂ’]‘iﬂwﬂﬂ’lil,%dﬂmﬁmf Strategic Management

MGT3102 mMin#e1ns Taxation

MKT2101 AANNTNNA Principles of Marketing

STA2016 aﬁaqsﬁaLl,a:mﬁl,mw:ﬁl,%aﬂ%mm Business Statistics and Quantitative Analysis

WNIRIB AN 51 WikI8Ne
BAP3101 AANNIUAZITIEWNNTU ST SUNUT Principles and Profession of Public Relations
BAP3102 RANMSUAAT BN T MBI Principles and Profession of Advertising
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BAP3103 nN38e83848N3 Corporate Communication 3

BAP3104 wanaatluarmIsanuuUie Nl aw o sl =T RS

Principles of Art & Design for Advertising and Public Relations
BAP3105 Faifamslasonuazn Uz §unus Media for Advertising and Public Relations
BAP3106 mandaeIasfaemlasonuasnsl s aunug

Production Technique for Advertising and Public Relations

BAP3107 miu’%mid’mg}ﬂﬁ’] Account Executive Management 3
BAP3108 mysuRamslasmuarmMIUssmaunus

Research for Advertising and Public Relations 3
BAP3109 miaﬁg’maﬁﬁﬁ:amd’mimumﬂ Advertising Content and Creativity 3
BAP3110 msaaTIiiewnulszanduwug Public Relations Content and Creativity 3
BAP3111 ﬁﬁmsmLl,a:ﬂ'ﬁﬁ'ml,amt,ﬁiaqsﬁa Visual Merchandise Display and Event 3
BAP3112 galnalienslamonusematszm Fuwus

Modern Media for Advertising and Public Relations 3
BAP4113 TnFoadidofianslasonuazmsysmsunus

Social Media for Advertising and Public Relations
BAP4114 mslasriuiessfa Digital Media Advertising
BAP4115 mMIlssT IR uSHNuEA36a Digital Media Public Relations
BAP4116 MITUWTIA I sanLaslasIM sl sz aunus

Advertising Campaign and Public Relations Project 3
BAP4117 asdlanIums s Lae U ST FUAUT

Current Issue in Advertising and Public Relations 3

nuRIT R NLES 6 IBna

- IWdenannzuinfilasenluuminmasmudung sncfunsimee Ui

APR3101, APR3102, APR3104, APR3105, APR3106, APR3107, APR3201, APR3202,

APR3203, APR3204, APR3205, APR3206, APR4210, APR4211, APR4212, APR3301,

APR3302, APR3303, APR3305, APR4307, APR4310, APR4311,

APR3103, APR4213, APR3304, APR4308, APR4309, APR2101,

ACC1130, ECO1003, INT1005, LAW2115, LAW3115, MTH1103, STA1003

- Anmamad snEeunuanitvein s auii se dngvsede lnaidseiuiunsuasdmiisiu Guuuasa e
wifasdaimanain G9il MCS2150 , MCS2162 , MCS2170 , MCS4170 , MCS4270 , MCS4360 , MCS4370 , MCS4470
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8121331M139ANI5INIWIMI_ (WangasuTuilye w.a. 2560)

(n&ju%mmnms‘[ﬁ WIaN)

ﬂal&ﬁ‘ﬁ”ll,aﬂﬂ”ﬁri\‘l LId
: a = < ] a
ﬁN’]ﬂ’]‘ﬁ"lﬁﬂ‘i&l"’l‘Yl’]vlﬂ 30 vinana

naadITAIngAEasuazABAMAA3 6 Wiagia

INT1004
MTH1003

m'mg?l,ﬁaaﬁul,ﬁmﬁ'mauﬁamai‘maqsﬁa Introduction to Computer for Business

ATAMEATAUII% Basic Mathematics

naju’imuqﬂﬂmam‘ 3 Bwana

**LIS1001
**HPR1001

IawnauazinaluladiNan13duat Information and Technology for Searching
AiwLiNagunw Sport for Health

nIaIFIANAEAT 9 WikBfia

**RAM 1000

**PSY 1001
POL 1101

ANWIAAMDTIN Knowledge and Morality
393ne U General Psychology
madiaansUnaseding Thai Politics and Government

nanIzawilszing 9 nikana

**ENG1001

**ENG1002
**ENG2001

dazlgamendsnguiugiuuazanrisnduluiiadszdrin
Basic English Sentences and Essential Vocabulary in Daily Life
dezloamudanguuazanyinaly English Sentences and Vocabulary in General Use

mid'ml,mmmmma”aﬂqu English Reading for Comprehension

naju’immmvlﬂﬂ 3 Bgna

THA1003

MILAULNENNTWALAZN3TEY Preparation for Speech and Writing

WAIAITUANZ 96 WikIaia Usznauaredzing wizndn 36 niigfiaAzruaniz 60 wwaaia

ANINITINKZNIBIBN 36 uasia

**ACC1101
FIN2101
*LAW2116
MKT2101
**MGT3101
**MGT3102
SBM2101
SBM3200
SBM3241
SBM4202
STA2016
TOM2103

miﬂ'zyl%‘ﬁv'uﬁu 1 Principles of Accounting 1

M3ug3Na Business Finance

nJwaNugINa Business Law

AANNTANA Principles of Marketing

ﬂ’]‘iﬂwﬂﬂ’lil,%dﬂmﬁmf Strategic Management

mMIn#e1ns Taxation

ﬁqiﬁ%u’%mnﬂaaﬁu Introduction to Service Business (I38%3I4N0% 2 1%1)
m3san3ls9usuiasei Introduction to Hotel Management
S:UUﬁ’]iﬁumﬂl,ﬁiaﬂ’ﬁﬂwﬂﬂ’lﬂuiz‘iﬁﬂidLLS&I Management Information System in Hotel Business
asAnIwazninawlugIfialssisu Organization and Personnel in Hotel Business
aﬁaqsﬁaLl,a:mﬁl,mw:ﬁl,%aﬂ%mm Business Statistics and Quantitative Analysis
Wodnssutinyieafiss Tourisms Behavior

FPNANIE 60 ¥HI8AA Usznaua1a3 B an1ziiony 30 nulafia kazdizaniziaan 30 nulaia

AT UANIZUIAY 30 BAA

*MKT3328

mMIaaamMIriadtisIuazlsausu Tourism and Hotel Marketing
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wikEnA
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SBM3202 MIIANIILINMIFIWAU Front Office Management 3
SBM3204  MI33aMIIaNmIIuasiASaday Food and Beverage Management 3
SBM3205 MIIANIINWLNL% Housekeeping Management 3
SBM3244 mimuguiudszanmlugsfialssusy Budget Control in Hotel Business 3
SBM4201 miﬁ'ﬂﬂ’liq‘iﬁﬂ‘idl,l,‘i&l Hotel Management and Operation 3
SBM4206 MILINTAIMITUAZLAIEIAN Food and Beverage Service 3
SBM4242 é’&l&lu’]mﬁmmsqsﬁﬂsmmu Seminar in Hotel Business 3
SBM4246 MITAMIUHUNATILAZEVAWINY Kitchen and Sanitation Management 3
SBM4249 MITAMIUEUNST AR Catering Management 3
A nuaniziian 30 niaia (3144 10 327)
- sznauais Imanlamnie 15 niisia uazizaisaelszind 15 wiosia
- Srawlean: TWidanisewizn desaluit 578 15 wiaeia wiafia
*FDT4001 %é’ﬂﬁugﬂmaﬁwmmam‘mms Basic Principles of Food Science 3
HIT3304 wwssriaafizamadssiamaniuaslunasmuludsanalng
Historical Tourist Attractions and Ancient Monuments in Thailand 3
SBM4103 ﬂ’]ﬁﬁ’&ll,ﬁiaq‘iﬁﬂu%m‘i Research Methods in Service Business 3
SBM4245  miamMIeNAITaLaziTaTIaoWI MU Condominium and Service Apartment Management 3
SBM4247 mMIvImaauLazall Club and Spa Management 3
SBM4248 MIIANTURNBNTIIUEZINEIANULREANE Maintenance and Security Management 3
SBM4516 MITANINTUBEINIIOINNA Air Transportation Management 3
TOM2101 qmm%mmmsﬁamﬁm Tourist Industry 3
TOM3104 ﬂ’]iﬂwﬂﬂ’ﬁqiﬁﬂﬂ’ﬁﬂ‘i:‘g&lLLa:ﬁ‘Yl‘i‘iﬂﬂ’l‘i
Meeting, Incentive,Convention and Exhibition Management 3
- Sanurenedszne 15 wiaeia TdanSaunszumwdnasaalyil 9u 15 nigia wiEnA
ENS3103 mm&anqﬁlummu‘%msgsﬁa English in the Field of Business Administration 3
*ENS3201 M asngelunTaiass English in Job Application 3
**ENS3402 mma"’aﬂquLﬁﬂﬁdLﬁ%umiVimLﬁm English for Tourism Promotion 3
~ENS3404  mmdInniensrieadies 1 English for Tourism 1 3
~ENS4401  mmdInnsilemsvieadiss 2 English for Tourism 2 3
*ENS4402 mesangeimiuresiivuiednsiaussnng
English for Tourism in Relation to Thai Arts and Culture 3
SBM3201 ﬂ’]iéaﬁ’]ﬂuqiﬁﬂiidui&l Hotel Business Communication
- Smtlndszaunisoaiizndn wikEnA
sBM4243  nEndfifnumasuwiulugiialssusu Hotel Student Internship Program 0
- udanta3 6 naia wiEnA

-Idenizfidaseuluumingdy 15 (3 wiisfa) uazdn 1 521 (3 wihsia) denanimaselui
*ACC1102 msﬂ'zy%‘ﬂv'u@ﬁ”u 2 Principles of Accounting 2 3

EC01003 Lﬂmgmam*?ﬁ'ﬂﬂ General Economics

HRM2101 mﬁﬂmsw%'wmmmg‘,uﬁ Human Resources Management

HRM2204  n133amInan U u@Nu Performance Management

W W w w

MGT3405 MIIANIITIUIAIUTTIN Cross-Cultural Management
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*MGT3412 MITAMTIUNAITIBNRIN Management in The Next Decade 3
MGT4209 anﬂﬁ&ladﬂ(ﬂ’ﬁ Organizational Behavior 3
MKT2307 N1IAAALINNT Service Marketing 3
MKT3204 Wq@ﬂﬁ&l%ﬂﬂﬂﬂ Consumer Behavior 3
**SBM3501 RANMTIAMIIAIRANTUAZTNNA LTI
Principle of Logistics and Supply Chain Management 3
“RNLIAG - wuindnsasmadondounszundmitsiaeil uwdmideniss
ACC1130 , INT1005 , LAW2115 , LAW3115 , STA1003
- dhuindnsnsimadondounszuiuimassamey au A53eimindniedelndidsaiuiunszuauim
TIduBeuasnmeLInIT uiteTaiTenniu
1271381 TUIHIINTN s_rmsm!,m'f ( Human Resource Management )
nanadmansnnaly 33 wiasiia
naju"‘mﬁﬂsnmam‘uiwﬂﬁmlmam‘ 6 MihBin wigia
INT1004 m'mg?l,ﬁaaﬁul,ﬁmﬁ'mauﬁamai‘maqsﬁa Introduction to Computer for Business 3
MTH1003  AdlaeaasAug I Basic Mathematios 3
naaITNUBAEAT 3 Wiagia wikEnA
LIS1001 msaummm:mﬂiﬂaﬁlﬁam'sﬁumﬁ Information and Technology for Searching 2
HPR1001  fiwwilagunw Sport for Health 1
nIaIFIANAEAT 9 WikBfia wikEnA
PSY1001  3@3nenald General Psychology 3
POL1101 maiieansUnaseding Thai Politics and Government 3
RAM1000 mmﬁ@quﬁm Knowledge and Morality 3
nanIzalszing 12 nibaia wikEnA
ENG1001  wszluammdinguiugiuuazdwidndulusindsziniu
Basic English Sentences and Essential Vocabulary in Daily Life 3
ENG1002 Useloammndsnnuuszdnrinaly English Sentences and Vocabulary in General Use 3
ENG2001 mid'ml,mmmmma”aﬂqu English Reading for Comprehension 3
ENG2002 ﬂ’]ia"mamnm’m’lawdﬂqu English Interpretative Reading 3
naju’immmvlﬂﬂ 3 wiena wikEnA
THA1003 msm?wLﬁiamsw‘]mm:ms@uu Preparation for Speech and Writing 3
NPT IUNUNIFIND 42 NN USRI
ACC1101 msﬂ'zy%‘ﬂv'u@ﬁ”u 1 Principles of Accounting 1 3
ACC1102 msﬂ'zy%‘ﬂv'u@ﬁ”u 2 Principles of Accounting 2 3
BUS2101 msaumﬂl,l,a:m'i%iaa'ﬁmai;sﬁa Business Information and Communication 3
ECO1121 %é’ﬂl,ﬂmgmamﬁamﬂ Principles of Microeconomics 3
ECO1122 %ﬁmﬂiugmamﬁ%mﬂ Principles of Macroeconomics 3
FIN2101 M3ug3Na Business Finance 3
HRM2101 mﬁﬂmsw%'wmmmg‘,uﬁ Human Resource Management 3
LAW2116 NJ)wNNugINa Business Law 3
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MGT2101
MGT2102
MGT3101
MGT3102
MKT2101
STA2016

WANN39ANN3RINA Principles of Management
mﬁﬂmsmsﬁwLﬁummmﬂsﬁqﬂmu Operations and Supply Chain Management
miﬁ’ﬂﬂ’m‘ﬁdﬂaq%f Strategic Management

MIMBanT Taxatio

AANNTNNA Principles of Marketing

aﬁaqsﬁaLl,a:ﬂ'lﬁl,m']:ﬁl,%aﬂ%mm Business Statistics and Quantitative Analysis

HBNINIBILAN 51 WUILNG

n. 3anteAy 36 BuN®

HRM2202
HRM2203

HRM2204
HRM2205
HRM3206
HRM3207
HRM3208
HRM3209
HRM3210

*HRM3211

HRM3213
HRM4316

Wn@nITunIWenIwyedluasfn1s Human Resource Behavior in Organization
ﬂ’]ﬁ’]aLLNW{l%'W?J’mSm#H{T MIFTIN LAZNNIAALREN Human Resource Planning ,
Recruitment and Selection

MIIANINANIU A% Performance Management

msﬁ'@umw%’wmmm&uﬁ Human Resource Development

MITANIANNDLUN Compensation Management

MITANTUIINUFUNUS Labor Relations Management

U UFIRUSLAzN)MaNsfiAEadas Labor Relations and the Law
a’]iaul,"nﬂl,ﬁiaﬂ’ﬁﬁ'ﬂﬂ’ﬁﬂ%'wmﬂ‘impﬂrj Human Resource Management Information System
mﬁﬂmiﬂ%’mmmm&uﬁmﬂﬁamumstﬁﬁﬂﬁumﬂm Human Resource Management
under Changing Situation

MITAMIANNLUFEANE a1Tzam N wazamwLIaaaN A Irinmw

Occupational Health, Safety and Workplace Management
é’wmmﬁmmsw%’wmmmguﬁ Seminar in Human Resource Management
WMARANIFNABDL Interviewing Techniques

2. 3z antaan 15 nirena

HRM3312
HRM3314

HRM4315

HRM4317
HRM4320
HRM4321

HRM4323
HRM4324
HRM4325

HRM4328
HRM4329

m3feasluassinaidafiiinns Communication Practices in Organization
maJuGnudunisiananiwennsuywd Practical Training in Human
Resource Management

mﬁﬂmsw%'wmﬂim&uﬁszmwﬂs:ma International Human Resource
Management

msliddSnmuazuusiia Counseling and Advising
ﬂaglﬂfﬂ’]iLﬁ&lNﬁ@]ﬂ’]WWﬁIﬂd’]u Strategies for Employee Productivity
MIATIIFBUUATMTITINTUIMIINTWENNTUULE Human Resource
Management Audit and Research

mssamaiaanumiantlwisndn Career Managemen
mﬁmmsqﬂmmﬁlﬂmaﬂ Talent Management
mﬁmmsw%'wmﬂimg;uﬁﬁiaa%aassﬁaaﬁmsui’mmm

Human Resource Management for Creative Innovation Organization
ﬂ’]iu%%’]iﬂ]’]&ll,a:mﬁ’luﬂ%lwP.l’m‘i&ll#i:l?j Risk Management of HR
ﬂ’]‘iﬂwﬂﬂ’lil,l,iaa’m@i’mﬁ’nLLa:qﬂa’mi‘ﬁ%mﬂ%mﬂ Foreign Workers and Workforce Diversity

ANINITNRDNLET 6 a6

- Waannnnrzuidnmiteseuluunidnendanudiung sndunedmes Ui
ACC1130 , ECO1003 , INT1005 , LAW2115 , LAW3115 , MTH1103 , STA1003
o o & P a a A Adad a & & A [ o o a e o a

-utinansamadsnSounszuiuwiTassn e dun ez tiniasa lnata st uiun U uI TR LIS o w0 9n the

LATATHRATIANIN U

AN A

W W W W ww w

3

3

3
wikEnA

3
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#12138153N992119192nd (International Business)

w0 IWIANEIN2L 33 widaia

naadITAIngAEasuazABAMAA3 6 Wiagia

INT1004
MTH1003

m'mg?l,ﬁaaﬁul,ﬁmﬁ'mauﬁamai‘maqsﬁa Introduction to Computer for Business

ATAMEATAUII% Basic Mathematics

naju’imuqﬂﬂmam‘ 3 Bwana

LIS1001
HPR1001

IawnauazinaluladiNan13duat Information and Technology for Searching
AiwLiNagunw Sport for Health

nIaIFIANAEAT 9 WikBfia

PSY1001
POL1101

RAM1000

3@3ne U General Psychology
maiiaansUnaseding Thai Politics and Government
ANNIAAMDTIN Knowledge and Morality

nanIzalszing 12 nibaia

ENG1001

ENG1002
ENG2001
ENG2002

Usrlsamndsnauiuguuasdnsiuduluiiolszsiu

Basic English Sentences and Essential Vocabulary in Daily Life
Useloammndsnnuuszdnrinaly English Sentences and Vocabulary in General Use
mid'ml,mmmmma”aﬂqu English Reading for Comprehension
ﬂ’]ia"mamnm’m’lawdﬂqu English Interpretative Reading

naju’immmvlﬂﬂ 3 Bena

THA1003

MILRULNENIWALAZNITEY Preparation for Speech and Writing

RNIAIBIUNWNISTIND 42 KWILNA

ACC1101
ACC1102
BUS2101
ECO1121
ECO1122
FIN2101
HRM2101
LAW2116
MGT2101
MGT2102
MGT3101
MGT3102
MKT2101
STA2016

miﬂ'zyl%‘ﬁv'uﬁu 1 Principles of Accounting 1

miﬂ'zyl%‘ﬁv'uﬁu 2 Principles of Accounting 2

a’]iaumﬂl,l,a:ﬂ'ﬁéaa’l‘iq‘iﬁ% Business Information and Communication
%ﬁmﬂiugmamﬁamﬂ Principles of Microeconomics

%ﬁmﬂiugmamﬁ%mﬂ Principles of Macroeconomics

M3ug3Na Business Finance

mﬁﬂmsw%'wmmmg‘,uﬁ Human Resources Management

nJwaNugINa Business Law

WANN39ANN3RINA Principles of Management
mﬁﬂmsmsﬁwLﬁummmﬂsﬁqﬂmu Operations and Supply Chain  Management
mifﬁ’ﬂﬂ’m‘?dﬂaqwf Strategic Management

mMin#e1ns Taxation

AANNTNNA Principles of Marketing

aﬁaqsﬁaLl,a:mﬁl,mw:ﬁl,%aﬂ%mm Business Statistics and Quantitative Analysis

HBNINIBILAN 51 WUILNG

n. 3anteny 39 Buna

INB3101

mm;i?l,ﬁaaﬁmﬁmﬁ'uqsﬁﬁmiwﬂs:mﬂ Introduction to International Business
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INB3102
INB3103
INB3104

INB3105
INB3106
INB3107
INB3108
INB3110
INB3113
INB3114
INB3115

INB4101

WAANTLATAG8 709N TAN52RIN9U N International Trade Negotiate Techniques
RANLAZNIZUIBNNIFIaNULAZLDN Principles and Procedure of Export and Import
wwﬂﬁﬁﬁLﬁﬂmaﬁﬂeﬁm:msaumﬂiuqiﬁﬁminﬂi:mmﬁvaaﬁu Introduction to Electronic
Commerce and Information in International Business
ﬂar:‘l‘ﬂfms‘ﬁ']msﬁ’rsmi’mﬂs:mm International Trade Strategies
mﬁﬁ'ﬂqiﬁﬁmiwﬂs:mﬂ International Business Research
mﬁﬂmsqsﬁﬁmhaﬂs:mﬂ International Business Management
LONENTNNIANIER 9L 52N Documentation in International Trade
ngzifisunsdnszninadszina The Regulation of International Trade
mn’fﬁuﬁ'm%’uqsﬁﬁmiwﬂs:mﬂ Finance for International Business
mM3aaaszaulan Global Marketing
msu‘%msmm‘v\mﬂ‘vxmuhaaﬁmqsﬁm:mwaﬂs:mﬂ

Diversity Management in International Business Organization

msé’uuﬂuﬂs:Lﬁuqsﬁﬁ:mwaﬂs:mﬂ Seminar in International Business Topic

a =) ] a
2. ABUNBNLADN 12 BWUNA

INB4102
INB4109

INB4110

INB4111

INB4113

INB4114

INB4115
INB4116

MITITIVIBUFAIRUA WU TG Participation in International Trade Fair and Exhibition
msﬁquﬁaﬁuﬂs:mmmL%umm:mjuﬂs:mﬂ@;msm

Doing Business with ASEAN and Dialogue Partners
FmniamanarsnazamatanlunsmIzninglszna SME in International Trade
s:uummgmﬁmiwﬂs:mmﬁam‘m’aaaﬂ International standard for exporting
MIVINITINIAIA0A Lm:mtﬁﬁﬁaLﬁﬂmaﬁﬂﬂuqiﬁﬁminﬂi:mﬂ

Digital Business and E-Commerce in International Business
mﬁﬂﬂ'ﬁm']&1Lfﬁ:mﬁm%’uqsﬁﬁ:mwaﬂs:mﬂ

Risk Management for International Business

mﬁmﬂﬂiIﬁﬁqumu‘i:M'mﬂi:mﬂ International Supply Chain Management
msa@w‘ia%‘amsmaqsﬁmmi’mﬂs:mﬂ International Business Communication

ANINITNRDNLET 6 Bia

W W W W W w wow w

w

ARG
3

- Waenannviwdmntesenluumingsorudiuwnd S lunuredsendenfiinanwasnsdenamadon

aniunedmealui

ACC1130 , ECO1003 , INT1005 , LAW2115 , LAW3115 , MTH1103 , STA1003
- fhasnfnmamadowdounruiwdimuesn e awiisadansvsade Inatagen iU T UIWIT IR DS UuI BN MK

LATATHRATIANIN U

a ' A .
#1218 1N13NDILNYI ( Tourism)

w0 IBIANEIN2L 33 widaia

naadzAngEaasuazamaans 6 niasio

INT1004

MTH1003

m'mg?l,ﬁaaﬁul,ﬁmﬁ'mauﬁamai‘maqsﬁa Introduction to Computer for Business

ATAMEATAUII% Basic Mathematics

naju’imquﬂmamﬁ ARG

**LIS1001
**HPR1001

IawnauazinaluladiNan13duat Information and Technology for Searching
AiwiNagunw Sport for Health

AN A
3
3

AN A
2
1
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naaITFIANAEAT 9 WikBfia

**RAM1000
POL1101
**PSY1001

ANWIAAMDTIN Knowledge and Morality
ﬂ’]il,ﬁaaﬂ'ﬁﬂﬂﬂ‘iaavlmﬂ Thai Politics and Government

a

303nenvialy General Psychology

nandmeavilszing 12 wiaeia

**ENG1001

**ENG1002
**ENG2001
**ENG2002

dazlsamendsnguiugiuuazanrisnduluiiadszirin

Basic English Sentences and Essential Vocabulary in Daily Life

dezloamudanguuazanyinaly English Sentences and Vocabulary in General Use
mid'ml,mmmmma”aﬂqu English Reading for Comprehension

ﬂ’]ia"mamnm’m’lawdﬂqu English Interpretative Reading

naju’immmvlﬂﬂ 3 wugna

THA1003

MILERBULNENIWALAZN3TEY Preparation for Speech and Writing

ARNIAIBUANIE 93 UUILNG

anauds AT WUIIWIT TN 30 wihofia uazdzuaniz 63 wiufia

NN IMITITN 30 Ui

**ACC1101
**ECO1121
FIN2101
**HRM2101
*LAW2116
MGT2101
MGT2102
MGT3101
MGT3102
MKT2101

MU EUuA% 1 Principles of Accounting 1

(ECO1101)%§ﬂmm§mam§gamﬂ Principles of Microeconomics

M3ug3Na Business Finance

mﬁﬂmsw%'wmmmg‘,uﬁ Human Resources Management
nJwaNugINa Business Law

WANN39AN3R3NA Principles of Management

mﬁﬂmsmsﬁwLﬁummmﬂsﬁqﬂmu Operations and Supply Chain Management

mifﬁ’ﬂﬂ’m‘?dﬂaqwf Strategic Management
mMin#e1ns Taxation
AANNTNNA Principles of Marketing

a 1 a
ABURNIE 63 KNG
tsznauasdTianiziinu (mjuﬁmmsﬁamﬁm)uaﬁmmmnﬁaﬂ (mju%ﬂm’maﬂamwwma:mju%mmm

' A a
@n\'jﬂigLV]ﬂLWﬂﬂquaqﬁjW)

Sy uan1zleay 33 niaia lawn

- naju’imﬁaﬂzamﬂmynsmlwmﬁamsﬁaatﬁm

HIT3301

- ﬂE:l:NeJ‘li’lQ(ﬂﬁ’l‘ﬁﬂiiﬂﬂ’li‘ﬁa\‘llﬁﬂ"l N3IANTT ATIIURBLALAITAMWBINITTIDILNEN

TOM2101
TOM4102
TOM4103

fadzanniasnysnlnuianisniasiias Thai Arts and Architecture for Tourism

9ARINNITUNIYBILNLI Tourism Industry
nsviaafienasngItin Sustainable Tourism
MANIBNamM IV Research for Tourism

- NaxITINIVINTNBNITHaILNY?

TOM2102

MIUSMINen1sHiaae Service for Tourism

- NaNIT MY ANIINNTIDILNY?

TOM2103

96 S0 aUNISAUGISIUNOUUNGING WK I1SNE1a8aS WG HIKY  W.Gl.

WOANTINTNYIa9LAe2 Tourism Behavior
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- NANABINTIANIFINUN e

TOM3101 miﬂwﬂﬂ’liqiﬁﬂﬁ’uﬁm 1 Tourism Business Management 1
TOM3102 miﬂwﬂﬂ’liqiﬁﬂﬁ’uﬁm 2 Tourism Business Management 2
TOM4101 wannaiaquner Tourist Guide

- néu"‘ammsaummﬁan’mﬁummazﬁ adnen

TOM3103 FIFWNALNANTIRUNLALYIBL AL Information System for Travel and Tourism 3

- ﬂE:!:Ne!‘li’lﬂ’lisﬂﬂ’liﬁqiﬁﬁ)ﬂ’liﬂiz‘lgﬂLlazﬁﬂiiﬁﬂ’li
TOM3104 ﬂ’]iﬂwﬂﬂ’]i)ziﬁﬂﬂ’]iﬂ‘i:‘]qj&lLLa:ﬁ‘Yl‘i‘iﬂﬂ’l‘i

Meeting, Incentive, Convention and Exhibition Management 3

Jrnawizidan 30 urwoeia laun wikEnA
Fmanuaulaani: (RanGowimaidaluit sin 15 nihefia)
GEO3703 Qﬁmam‘msﬁamﬁmﬂmu Geography of Thailand Tourism

**HIS1201 ﬁugﬂuf@uﬁiﬂﬂﬂ Foundations of Thai Culture 3
HIT3305 msmg;%'ﬂﬁl,l,a:mﬁmmsmﬂﬂmﬁ@uuﬁiﬂuﬂi:mﬂ"lmu Cultural Heritage

Conservation & Management in Thailand 3
SBM2101 Eiﬁﬂﬂﬂiu%ﬂﬂiLﬂadﬁu Introduction to Service Business 3
SBM3200 mysamslssusuiasdu Introduction to Hotel Management 3
TOM3201 ﬁuﬂuﬂﬂﬂiLﬁamiViaaLﬁm Recreation for Tourism 3
**TOM3203 ufmﬂﬁ&lﬂ’ﬁ“{iadlﬁ?{m Innovation Tourism 3
*TOM3204 ms%‘amﬁmiﬂﬁwuﬁmLﬁ‘amiviaal,ﬁm Intercultural Communications for Tourism 3
*TOM3205 mﬁﬂmsmﬂaumaLﬁiamsviaal,ﬁm Tourism Transport Management 3
*TOM3206 msﬁ'@uu’m%'wmﬂiﬁmﬁugjgiﬁamsﬁamﬁm

Local Resource Development for Tourism Business 3
TOM4104 FuNWINMINasiier Seminar for Tourism 3
*TOM4203 Ll,mmwmsviamﬁmqﬂamﬁi’wﬁ Tourism Trends in Globalization 3
*TOM4204  BinnIafindiiemiviasiiien E-Tourism 3
néu’immmehaﬂszmmﬁ'aa’mm%‘w 15 wikENA
*ENG2101 msaamﬁmmmé’aﬂqu English Pronunciation 3
ENS3404 nwuwﬁaﬂquLﬁaﬂwsﬁaaLﬁua 1 English for Tourism 1 3
ENS4401  mmsanguianisviasiiien 2 English for Tourism 2 3
*ENS3201  mwasngulunsaiasis English in Job Application 3
ENS3403 mmdangudmindaginar English for Guides 3

WNINITURDNLES 6 N8N

1. WWdenannszudmideseuluuniingdonudiuns Smlwmnadviendeniinanssslinsdonamadon
sniusedmease i

ACC1130 , ECO1003 , INT1005 , LAW2115 , LAW3115 , MTH1103 , STA1003

2. fuindnmnamafoudounszuiwitusin asuifdaimamde lndlassnuiUnT AT U S DR In BizUE
FosadTanain

3. ﬁfﬂﬁﬂmﬁa:maﬁl,umgzy’mﬁ'ﬂqmﬂﬂ“himmimﬁﬂm’m%’]@ia"Lan:LﬂmmﬁmLa%"Lﬁ (fosnnindnmndasFowiuniie
%’uawwnﬁamﬁamaﬂ'm:fl'ﬂqmaﬁ 1éun GEO3703 , HIS1201 , HIT3305 , TOM3201
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4. fnfnmaanimvendisinindenneim TOM 1uwuam%=ﬁ1mwmﬁanhnéu%mmmaﬂamm:ﬁﬁ'ﬂ&imuaaml,ﬁnu
Gowunnawmduimifena’
mydenBuusmaimmiresdisndwinin lidenimdelubdwimay
MGT1001 mmg?l,ﬁivaaﬁwﬁmﬁ'uqsﬁa
TOM2101 aqmmmsmmsviaal,ﬁm
naafdndszaun1saiizndn 6 nuufin
“TOM4001  msiinUfiaadutlszaumsnfimdnmaviasidien 1
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